2022年 4月 5日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

スペースブロック仕様変更のご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社商品「スペースブロック」シリーズにつきまして、仕様変更のご案内をいたします。

 今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品番 商品名 価格(税抜) 新品番 新商品名 価格(税抜)

69250031 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ 3種ｾｯﾄ ¥282,000 69250071 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ 3 種ｾｯﾄ ¥315,000

69250032 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ まる ¥94,000 69250072 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ まるくん ¥110,000

69250033 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ さんかく ¥94,000 69250073 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ さんかくん ¥110,000

69250034 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ しかく ¥94,000 69250074 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ しかくん ¥110,000

以下安心パック

69250035 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ 3種ｾｯﾄ ¥316,200 69250075 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ 3 種ｾｯﾄ ¥410,000

69250036 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ まる ¥122,800 69250076 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ まるくん ¥150,000

69250037 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ さんかく ¥122,800 69250077 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ さんかくん ¥150,000

69250038 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ しかく ¥122,800 69250078 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛｯｸ しかくん ¥150,000

4月 1日受注分より新仕様へ変更となります。

新仕様写真

以上

仕様変更箇所

・カバー色の変更

・まるくん：強度向上

・さんかくん：強度向上

・しかくん：内側面ファスナーの

方向変更